
UCHWAŁA NR XXII/156/20
RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODŹCU

z dnia 17 marca 2020 r.

w sprawie uchylenia uchwały nr XXI/151/20 Rady Miejskiej w Nowogrodźcu z dnia 9 marca 2020 r. 
w sprawie przeprowadzenia wyboru Sołtysa wsi Zebrzydowa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zm.) oraz § 27 Załącznika Nr 13 do Uchwały Nr XIII/115/03 Rady Gminy i Miasta Nowogrodziec 
z dnia 30 października 2003 r. w sprawie nadania statutów sołectwom gminy i miasta Nowogrodziec Rada 
Miejska w Nowogrodźcu uchwala, co następuje:

§ 1. Traci moc uchwała nr XXI/151/20 Rady Miejskiej w Nowogrodźcu z dnia 9 marca 2020 r. w sprawie 
przeprowadzenia wyboru Sołtysa wsi Zebrzydowa.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Łukasz Konrad Izydorczyk

Id: 7D9B998F-6404-495E-A0B1-9D57DF1C8384. Podpisany Strona 1




